הסכום הנקוב ברשימה כגבול האחריות לכל הפיצויים שיש לשלם במשך תקופת הבטוח.

בסיס הפוליסה הינו ״בסיס הגשת תביעה״ לפיכך, הפוליסה מכסה אך ורק תביעות שהוגשו נגדך לראשונה בתקופת הבטוח
הנוכחית המפורטת בדף ״הרשימה״ של הפוליסה.

פרק הגדרות

בפוליסה זו:

דיני מדינת ישראל לרבות. פקודת הנזיקין [נוסח חדש] וחוק האחריות למוצרים החוק :
פגומים, תש״ם-1980.

מוצר מוחשי בהתאם לנקוב ברשימה , אשר תוכנן, עוצב, יוצר, נבנה, הותקן, נמכר, מוצר:

סופק, הופץ, שווק על ידי המבוטח, או מטעמו לרבות רכיב ואריזה של המוצר.
כולל שינוי, תיקון, טיפול, הרכבה וכן יבוא לישראל למטרות מסחריות וכולל ייצור:

שיווק בכל צורה שהיא.

ששימשה בסיס לפוליסה זו בכל דרך אחרת כפי שנתבקש ועל סמך הנחתה של החברה שהמבוטח

גילה לה את כל העובדות המהותיות לצורך הערכת הסיכון המבוטח.

לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות או לא גילה לחברה ענין מהותי, רשאית החברה לבטל את ב.
הפוליסה או להקטין את היקף חבותה על פי הוראות סעיפים 6 ו - 7 בחוק חוזה הביטוח,

התשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח").

החברה אינה זכאי לתרופות האמורות בסעיף 7 בחוק חוזה הביטוח בכל אחת מאלה, אלא אם ג.
התשובה שלא היתה מלאה וכנה ניתנה בכוונת מרמה: